
 

 

 

 

     

     

  

 

         

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 
Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 
T (+39) 06 4976(2)6921  
presidenzaeconomia@uniroma1.it 
www.economia.uniroma1.it 

Prot. n. 716 del 13/04/2023 

        Class. VII/1  

Disp 109/2023 

 

 

 

IL PRESIDE 

 
 
Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a 
soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso la Sapienza - Università degli studi di 
Roma, reso esecutivo con D.R. n. 1645 del 29 maggio 2019; 
 
Visto il bando n. 99/2023 prot. n. 634 pubblicato in data 21 marzo 2023 per il 
reclutamento di un lavoratore autonomo per attività di accoglienza e integrazione per la 
disciplina di Microeconomia, per lo svolgimento di attività frontale agli studenti iscritti 
ai corsi di Laurea Magistrale in Lingua Inglese; 
 
Vista la deliberazione della Giunta di Facoltà del 6 aprile n. 43/2023; 

 
DISPONE 

 
 

La nomina dei proff.ri Debora Di Gioacchino, Marilena Giannetti, Dario Guarascio, 
componenti della Commissione esaminatrice per la valutazione comparativa dei 
candidati, sulla base dei titoli presentati, per la formulazione di una graduatoria di 
merito in centesimi, sulla base della quale verrà individuata/o la/il vincitrice/vincitore.  
 
 
 
 

  Il Preside  
f.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 

 
 
                       
 


